
       

 

             殿               新春マスターズスイムミート２０２０ 

大阪会場実行委員会 

TEL:06-6372-6333 FAX 06-6372-8125 
 

競技役員のご依頼 
 

新春マスターズスイムミート２０２０大阪会場の開催にあたり、競技役員へのご協力ありがとうございます。 

下記のとおり当日のご案内を申し上げます。２次要項とあわせてご確認を宜しくお願い致します。 
 
 

貴殿に競技役員  ２５日（土）                                                                

貴殿に競技役員  ２６日（日）                                                    

をご依頼いたしたく存じます。ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 
 

 

大 会 名 ： 新春マスターズスイムミート２０２０（大阪会場） 

会  場 ： 東和薬品ラクタブドーム  大阪府門真市三ツ島３－７－１６ 

期  日 ：  ２０２０年１月２５日（土） 競技時間 ９:１５～１７:３８（予定） 

２０２０年１月２６日（日） 競技時間 ９:１５～１７:４５（予定） 

役員受付 ： 開場後～８：１０ にインフォメーションデスク前におきまして、競技役員の受付を行います。

役員章にチーム名・役職・氏名を記入しご提示ください。弁当券と役務費領収書をお渡しします。

２日間お手伝いいただける方は下記を切り取り、シャツをお受け取りください。役員に変更があ

る方も下記に記載の上役員受付へ提出してください。 

時間までに昼食をとられなかった方の分はお弁当にして役員室に置いておきます。 

受付・インフォメーション・会場にあたっている方は開場時間の２０分前にご集合ください。 

役員打ち合わせ： 両日  ８：２０   競技役員控室 

服  装 :   白系のポロシャツ又はＴシャツ、下は、紺色系、上靴（白）を着用してください。 

       主任・副主任の方は当日お渡しするポロシャツを着用してください。昨年お渡しのシャツを着用して

いただいても結構です。（アリーナ紺ポロシャツ マーク：ピンク） 

２日間お手伝いいただける方にはＴシャツを１枚お渡しいたします。以前の新春マスターズＴシャツ

を着用していただいても結構です。 

（担当者は土日祝祭日不在です。平日：１０：００～１６：００まで 大会前日は準備の為不在です） 

 

※ 役務費（２，０００円）をお支払い致します。必ず、 印 鑑 をご持参ください。 

  役務費の受け取り時間  １５：００～競技終了まで （インフォメーションデスク）  

※ 役員駐車場はございませんのでご了承ください。 

※ （公財）日本水泳連盟の公認競技役員証をお持ちの方は受け付け時に提出してください。 

 

本紙より切り取り、役員受付にご提出ください 

役員に変更がある場合、下記へご記入ください。 

変更前氏名              

↓ 

変更後氏名              

 
受付No.：  

 

 

  

   

 

シャツサイズ：      

 

    

 

No.    

 


